OBJETO:  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SHOW PIROTÉCNICO, INCLUINDO FORNECIMENTO, MONTAGEM, EXECUÇÃO E 
DESMONTAGEM, PARA EVENTOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA/PE. 

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO:  

R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais). 

PERÍODO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: De 23/12/2025 a 29/12/2025. 

E-MAIL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: licitacao@belemdemaria.pe.gov.br 

PREVISÃO LEGAL: ART. 75-II LEI 14.133/21. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

Link de acesso ao Edital de Dispesa na integra: